La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’
INDUTTIVI NON AMPLIFICATI
NAMUR
INDUCTIVE PROXIMITY NAMUR
SWITCHES
SERIE A01

shielded
unshielded
COME ORDINARE HOW TO ORDER
A01 30 15
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ INDUTTIVI
USCITA CAVO
ALIMENTAZIONE NAMUR IN C.C. 3 ÷ 24 Vdc
CILINDRICI E PARALLELEPIPEDI
INDUCTIVE CYLINDRICAL AND BLOCK TYPE
PROXIMITY SWITCHES
CABLE OUTPUT
NAMUR 3 ÷ 24 Vdc SUPPLY VERSION
INTERRUTTORI DI PROSSIMITA’ INDUTTIVI NAMUR
CONFORMI ALLE NORME DIN 19234 E CENELEC EN50014-EN50020
INDUCTIVE PROXIMITY NAMUR SWITCHES
CONFORMING TO DIN 19234 AND CENELEC EN50014-EN50020
A01 = Non amplificati Namur
C.C. 3÷24Vdc
Not amplified Namur
D.C. 3÷24Vdc
SERIE
SERIES
DIAMETRO SENSORE
SENSOR DIAMETERCONNESSIONE
LINK
G = Uscita cavo
Cable output
= ø6,5 mm
= M 8 mm
= M 12 mm
= M 18 mm
= M 30 mm
6,5
8
12
18
30
File Name: namur.cdr
Rev: 0.1
E G
MONTAGGIO
MOUNTING
[ - ] =
E =
Schermato /
Non schermato /
Shielded
Unshielded
DISTANZA DI RILEVAMENTO
SENSING DISTANCE
= *1/1,5 mm - **2 mm
= *1/1,5 mm - **2 mm
= *2 mm - **4 mm
= *5 mm - **8 mm
= *10 mm - 15 mm
ø 6,5
M8